

# Njål AB

559258-7710

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Fredrik Sebastian Pers, Styrelseledamot  
2024-06-15

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom redovisning.

Bolaget bedriver även konsultverksamhet inom eventbranschen, i synnerhet e-sport.

Företagets säte är i Stockholms län, Stockholms kommun.

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-06-08 - 2020-12-31
Nettoomsättning	1 304 235	907 287	675 454	426 958
Resultat efter finansiella poster	45 313	134 908	-121 300	237 121
Soliditet (%)	37	36	24	52

Omsättningen har ökat då en person har anställts och varit utlyrd

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	47 704	105 282	177 986
Balanseras i ny räkning		105 282	-105 282	0
Årets resultat			26 717	26 717
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>152 986</b>	<b>26 717</b>	<b>204 703</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	152 986
Årets resultat	26 717
<b>Summa</b>	<b>179 703</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	179 703
<b>Summa</b>	<b>179 703</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 304 235	907 287
Övriga rörelseintäkter		2 119	66
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 306 354</b>	<b>907 353</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-1 104
Övriga externa kostnader		-26 494	-42 967
Personalkostnader	2	-1 234 657	-728 033
Övriga rörelsekostnader		-299	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 261 450</b>	<b>-772 104</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>44 904</b>	<b>135 249</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		409	18
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-359
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>409</b>	<b>-341</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>45 313</b>	<b>134 908</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-11 494	-18 311
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-11 494</b>	<b>-18 311</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>33 819</b>	<b>116 597</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-7 102	-11 315
<b>Årets resultat</b>		<b>26 717</b>	<b>105 282</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		130 988	70 062
Övriga fordringar		46 185	34 951
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		48 200	104 891
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>225 373</b>	<b>209 904</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		52 500	52 500
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>52 500</b>	<b>52 500</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		344 306	277 531
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>344 306</b>	<b>277 531</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>622 179</b>	<b>539 935</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>622 179</b>	<b>539 935</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		152 986	47 704
Årets resultat		26 717	105 282
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>179 703</b>	<b>152 986</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>204 703</b>	<b>177 986</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		29 805	18 311
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>29 805</b>	<b>18 311</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		6 371	3 651
Övriga skulder		381 300	339 987
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>387 671</b>	<b>343 638</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>622 179</b>	<b>539 935</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01  
- 2023-12-31

---

Medelantal anställda under året

2,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Njål AB, 559258-7710  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Stockholm

Fredrik Sebastian Pers  
Fredrik Sebastian Pers  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2024-06-15